
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordbaden

Landesliga "Unterer Neckar - Odenwald" (1-4)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Heilbronn/Leingarten II 12 9 3 0 21:3 66:30 145:76
2 TV Heidelberg 12 7 2 3 16:8 60:36 136:95
3 TV Lauffen 12 7 2 3 16:8 56:40 120:97
4 TSG Wiesloch 12 6 3 3 15:9 53:43 120:106
5 SG Heilbronn/Leingarten III 12 5 1 6 11:13 43:53 102:121
6 TSG Dossenheim IV 12 4 2 6 10:14 48:48 113:108
7 SG Hemsbach 12 2 0 10 4:20 32:64 90:142
8 TV Mannheim-Neckarau 12 1 1 10 3:21 26:70 71:152

Bemerkungen
Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit
dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung
zum 15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen.
Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle nach
SpT 7.

Spielleiter-Kontaktadresse
Rall, Franziska, franziska.rall7@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.10.2019 15:00

15:00
15:00 h 68169-1
15:00

TV Lauffen
TV Heidelberg
TV Mannheim-Neckarau
SG Heilbronn…ingarten II

TSG Wiesloch
SG Hemsbach
TSG Dossenheim IV
SG Heilbronn…ngarten III

6:2
6:2
1:7
5:3

Sa. 09.11.2019 15:00
15:00
15:00 69502-1
15:10 v
18:00 v 69502-1
18:30 v
18:50 v
19:00

TV Lauffen
TV Heidelberg
SG Hemsbach
TSG Wiesloch
SG Hemsbach
TV Heidelberg
TSG Wiesloch
TV Lauffen

SG Heilbronn…ingarten II
TV Mannheim-Neckarau
TSG Dossenheim IV
SG Heilbronn…ngarten III
TV Mannheim-Neckarau
TSG Dossenheim IV
SG Heilbronn…ingarten II
SG Heilbronn…ngarten III

2:6
6:2
3:5
7:1
3:5
6:2
1:7
6:2

Sa. 23.11.2019 15:00 h 68169-1
15:00
15:00 74211-1
15:00 74211-1
17:50 v 74211-1
18:30 v
18:30 v 74211-1
19:20 h/v 68169-1

TV Mannheim-Neckarau
TSG Dossenheim IV
SG Heilbronn…ingarten II
SG Heilbronn…ngarten III
SG Heilbronn…ingarten II
TSG Dossenheim IV
SG Heilbronn…ngarten III
TV Mannheim-Neckarau

TV Lauffen
TSG Wiesloch
TV Heidelberg
SG Hemsbach
SG Hemsbach
TV Lauffen
TV Heidelberg
TSG Wiesloch

2:6
3:5
5:3
5:3
6:2
4:4
5:3
1:7

Sa. 14.12.2019 15:00 69502-1
15:00 74211-1
15:00 74211-1
15:15 v
17:30 v 74211-1
17:50 v 74211-1
18:30 v
18:45 v 69502-1

SG Hemsbach
SG Heilbronn…ingarten II
SG Heilbronn…ngarten III
TV Heidelberg
SG Heilbronn…ngarten III
SG Heilbronn…ingarten II
TV Heidelberg
SG Hemsbach

TSG Wiesloch
TV Mannheim-Neckarau
TSG Dossenheim IV
TV Lauffen
TV Mannheim-Neckarau
TSG Dossenheim IV
TSG Wiesloch
TV Lauffen

3:5
7:1
5:3
3:5
5:3
4:4
4:4
1:7

Sa. 25.01.2020 15:00
15:00 69502-1
15:00
15:00 h 74072-1

TSG Wiesloch
SG Hemsbach
TSG Dossenheim IV
SG Heilbronn…ngarten III

TV Lauffen
TV Heidelberg
TV Mannheim-Neckarau
SG Heilbronn…ingarten II

6:2
0:8
5:3
2:6
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Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Nordbaden

Landesliga "Unterer Neckar - Odenwald" (1-4)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2020 15:00 h 68169-1

15:00
15:00 74211-1
15:00 74211-1
18:00 h/v 68169-1
18:30 v 74211-1
18:45 v
18:45 v 74211-1

TV Mannheim-Neckarau
TSG Dossenheim IV
SG Heilbronn…ingarten II
SG Heilbronn…ngarten III
TV Mannheim-Neckarau
SG Heilbronn…ngarten III
TSG Dossenheim IV
SG Heilbronn…ingarten II

SG Hemsbach
TV Heidelberg
TSG Wiesloch
TV Lauffen
TV Heidelberg
TSG Wiesloch
SG Hemsbach
TV Lauffen

2:6
3:5
4:4
4:4
1:7
5:3
6:2
6:2

Sa. 07.03.2020 15:00
15:00
15:00 69502-1
15:15 v
18:00 v 69502-1
18:30 v
18:50 v
19:00

TSG Wiesloch
TV Heidelberg
SG Hemsbach
TV Lauffen
SG Hemsbach
TV Heidelberg
TSG Wiesloch
TV Lauffen

TV Mannheim-Neckarau
SG Heilbronn…ngarten III
SG Heilbronn…ingarten II
TSG Dossenheim IV
SG Heilbronn…ngarten III
SG Heilbronn…ingarten II
TSG Dossenheim IV
TV Mannheim-Neckarau

4:4
5:3
2:6
5:3
5:3
4:4
5:3
7:1

Sa. 04.04.2020 15:00
15:00
15:00 h 68169-1
15:00
19:00
19:00
19:00 h 68169-1
19:00

TV Lauffen
TSG Wiesloch
TV Mannheim-Neckarau
TSG Dossenheim IV
TV Lauffen
TSG Wiesloch
TV Mannheim-Neckarau
TSG Dossenheim IV

SG Hemsbach
TV Heidelberg
SG Heilbronn…ngarten III
SG Heilbronn…ingarten II
TV Heidelberg
SG Hemsbach
SG Heilbronn…ingarten II
SG Heilbronn…ngarten III

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

68169-1 IGMH-Sporthalle
Herzogenriedstr. 50, 68169 Mannheim

69502-1 Sporthalle im Bildungszentrum
Friedrich-Ebertstr. / Silcherweg, 69502 Hemsbach

74072-1 Rosenau-Sporthalle
Bergstr. 40, 74072 Heilbronn

74211-1 Eichbotthalle
Schwaigerner Str. 78, 74211 Leingarten

nu.Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 19:42 | Seite 2 von 2


